3

ПРОТОКОЛ № 06/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «29» марта 2018 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

Приглашены: Штанакова О.Н., Исупов И.И.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О соответствии оценщиков требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
3. О внесении изменений в Порядк приостановления права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации – Некоммерческое партнерство «Общество профессиональных экспертов и оценщиков» (МСНО-НП «ОПЭО»).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:
1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о соответствии требованиям к членству в МСНО-НП «ОПЭО» на основании поданных документов Никитина Леонида Леонидовича и Пеховой Любови Анатольевны.

ПОСТАНОВИЛИ: Никитин Леонид Леонидович и Пехова Любовь Анатольевна соответствует требованиям, предъявляемым к членству в МСНО-НП «ОПЭО». После оплаты установленных МСНО-НП «ОПЭО» взносов, в течение трех дней, внести о них сведения в реестр членов МСНО-НП «ОПЭО».

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личных заявлений:
1. Андриянова Александра Михайловича (741.66);
2	. Алексеева Андрея Викторовича (948.77);
3	. Бахрамееву Елену Алексеевну (1086.77);
4	. Балалаеву Надежду Ивановну	(88.40);
5	. Варова Федора Ивановича (812.59);
6	. Вьюшину Наталью Владимировну (883.60);
7	. Глухова Андрея Геннадьевича (1208.59);
8	. Ефремова Константина Анатольевича (404.69);
9	. Ерину Галину Валерьевну (933.54);
10. Иконникову Валентину Владимировну (1145.29);
11. Колесникова Андрея Юрьевича (965.50);
12. Лишманова Геннадия Георгиевича (793.23);
13. Саяпина Андрея Васильевича (1178.64);
14. Семенову Оксану Юрьевну (807.77);
15. Телешихину Марину Анатольевну (1150.66);
16. Хохлова Евгения Викторовича (682.23);
17. Читаова Руслана Руслановича (679.23);
18. Чернядьева Вячеслава Игоревича (165.43);
19. Шилова Эдуарда Павловича	(89.59);
20. Шписа Александра Владимировича (611.63)

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО»:
1. Андриянова Александра Михайловича (741.66);
2	. Алексеева Андрея Викторовича (948.77);
3	. Бахрамееву Елену Алексеевну (1086.77);
4	. Балалаеву Надежду Ивановну	(88.40);
5	. Варова Федора Ивановича (812.59);
6	. Вьюшину Наталью Владимировну (883.60);
7	. Глухова Андрея Геннадьевича (1208.59);
8	. Ефремова Константина Анатольевича (404.69);
9	. Ерину Галину Валерьевну (933.54);
10. Иконникову Валентину Владимировну (1145.29);
11. Колесникова Андрея Юрьевича (965.50);
12. Лишманова Геннадия Георгиевича (793.23);
13. Саяпина Андрея Васильевича (1178.64);
14. Семенову Оксану Юрьевну (807.77);
15. Телешихину Марину Анатольевну (1150.66);
16. Хохлова Евгения Викторовича (682.23);
17. Читаова Руслана Руслановича (679.23);
18. Чернядьева Вячеслава Игоревича (165.43);
19. Шилова Эдуарда Павловича	(89.59);
20. Шписа Александра Владимировича (611.63) на основании личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

[bookmark: _GoBack]3. СЛУШАЛИ: Исупова И.И.., который сообщил, о том, что в связи со вступлением в силу для лиц, являющихся членами саморегулируемых организаций оценщиков по состоянию на 01.01.2017г., с 01.04.2018 г., изменений в  Федеральный закон № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» необходимо внести изменения в Порядок приостановления права осуществления оценочной деятельности по заявления члена МСНО-НП «ОПЭО».
Предложено внести изменения в Порядок приостановления права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации – Некоммерческое партнерство «Общество профессиональных экспертов и оценщиков» (МСНО-НП «ОПЭО»).

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в Порядок приостановления права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации – Некоммерческое партнерство «Общество профессиональных экспертов и оценщиков» (МСНО-НП «ОПЭО»).

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК